



**MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES  
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ  
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/ene./2022 al 23/may./2022**  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión: 23/may./2022 01:32 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
<b>1112 BANCOS/TESORERÍA</b>						
01/ene./2022			Saldo Inicial			\$70,232.54
10/ene./2022	000000	(100001)	intereses generados dic-2021	\$133.12	\$0.00	\$70,365.66
10/ene./2022		1		<b>Subtotal</b>	<b>133.12</b>	<b>0.00</b>
28/feb./2022	000000	(100002)	intereses generados de cta de inversion mes de feb.-2022	\$178.98	\$0.00	\$70,544.64
28/feb./2022		1		<b>Subtotal</b>	<b>178.98</b>	<b>0.00</b>
31/mar./2022	000000	(100003)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$119.04	\$0.00	\$70,663.68
31/mar./2022	000000	(100003)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$36.47	\$0.00	\$70,700.15
31/mar./2022	000000	(100004)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$75.60	\$0.00	\$70,775.75
31/mar./2022	000000	(100004)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$23.16	\$0.00	\$70,798.91
31/mar./2022	000000	(100005)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$130.78	\$0.00	\$70,929.69
31/mar./2022		5		<b>Subtotal</b>	<b>385.05</b>	<b>0.00</b>
29/abr./2022	000000	(100006)	intereses generados en el mes de febrero abril del 2022	\$173.08	\$0.00	\$71,102.77
29/abr./2022		1		<b>Subtotal</b>	<b>173.08</b>	<b>0.00</b>
			<b>Total ( 1112 ) :</b>	<b>870.23</b>	<b>0.00</b>	

**1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO**

01/ene./2022			Saldo Inicial			\$0.00
10/ene./2022	000000	(100001)	Movimiento Directo Automático	\$133.12	\$0.00	\$133.12
10/ene./2022	000000	(100001)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$133.12	\$0.00
10/ene./2022		2		<b>Subtotal</b>	<b>133.12</b>	<b>133.12</b>
28/feb./2022	000000	(100002)	Movimiento Directo Automático	\$178.98	\$0.00	\$178.98
28/feb./2022	000000	(100002)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$178.98	\$0.00
28/feb./2022		2		<b>Subtotal</b>	<b>178.98</b>	<b>178.98</b>



**MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES  
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ  
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/ene./2022 al 23/may./2022**  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión: 23/may./2022 01:32 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$119.04	\$0.00	\$119.04
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$36.47	\$0.00	\$155.51
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$119.04	\$36.47
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$36.47	\$0.00
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$75.60	\$0.00	\$75.60
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$23.16	\$0.00	\$98.76
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$75.60	\$23.16
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$23.16	\$0.00
31/mar./2022	000000	(100005)	Movimiento Directo Automático	\$130.78	\$0.00	\$130.78
31/mar./2022	000000	(100005)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$130.78	\$0.00
<b>31/mar./2022</b>		<b>10</b>	<b>Subtotal</b>	<b>385.05</b>	<b>385.05</b>	
29/abr./2022	000000	(100006)	Movimiento Directo Automático	\$173.08	\$0.00	\$173.08
29/abr./2022	000000	(100006)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$173.08	\$0.00
<b>29/abr./2022</b>		<b>2</b>	<b>Subtotal</b>	<b>173.08</b>	<b>173.08</b>	
<b>Total ( 1124 ) :</b>				<b>870.23</b>	<b>870.23</b>	
<b>4169 OTROS APROVECHAMIENTOS</b>						
<b>01/ene./2022</b>			Saldo Inicial			\$0.00
10/ene./2022	000000	(100001)	intereses generados dic-2021	\$0.00	\$133.12	\$133.12
<b>10/ene./2022</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>133.12</b>	
28/feb./2022	000000	(100002)	intereses generados de cta de inversion mes de feb.-2022	\$0.00	\$178.98	\$312.10
<b>28/feb./2022</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>178.98</b>	
31/mar./2022	000000	(100003)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$0.00	\$119.04	\$431.14
31/mar./2022	000000	(100003)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$0.00	\$36.47	\$467.61
31/mar./2022	000000	(100004)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$0.00	\$75.60	\$543.21
31/mar./2022	000000	(100004)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$0.00	\$23.16	\$566.37
31/mar./2022	000000	(100005)	intereses generados en el mes de febrero marzo del 2022	\$0.00	\$130.78	\$697.15
<b>31/mar./2022</b>		<b>5</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>385.05</b>	
29/abr./2022	000000	(100006)	intereses generados en el mes de febrero abril del 2022	\$0.00	\$173.08	\$870.23
<b>29/abr./2022</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>173.08</b>	
<b>Total ( 4169 ) :</b>				<b>0.00</b>	<b>870.23</b>	

**8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR**



**MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES  
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ  
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/ene./2022 al 23/may./2022**  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión: 23/may./2022 01:32 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/ene./2022			Saldo Inicial			\$0.00
10/ene./2022	000000	(100001)	Movimiento Directo Automático	\$133.12	\$0.00	-\$133.12
10/ene./2022		1		<b>Subtotal</b>	<b>133.12</b>	<b>0.00</b>
28/feb./2022	000000	(100002)	Movimiento Directo Automático	\$178.98	\$0.00	-\$312.10
28/feb./2022		1		<b>Subtotal</b>	<b>178.98</b>	<b>0.00</b>
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$119.04	\$0.00	-\$431.14
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$36.47	\$0.00	-\$467.61
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$75.60	\$0.00	-\$543.21
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$23.16	\$0.00	-\$566.37
31/mar./2022	000000	(100005)	Movimiento Directo Automático	\$130.78	\$0.00	-\$697.15
31/mar./2022		5		<b>Subtotal</b>	<b>385.05</b>	<b>0.00</b>
29/abr./2022	000000	(100006)	Movimiento Directo Automático	\$173.08	\$0.00	-\$870.23
29/abr./2022		1		<b>Subtotal</b>	<b>173.08</b>	<b>0.00</b>
			<b>Total ( 8120 ) :</b>	<b>870.23</b>	<b>0.00</b>	

**8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA**

01/ene./2022			Saldo Inicial			\$0.00
10/ene./2022	000000	(100001)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$133.12	\$133.12
10/ene./2022	000000	(100001)	Movimiento Directo Automático	\$133.12	\$0.00	\$0.00
10/ene./2022		2		<b>Subtotal</b>	<b>133.12</b>	<b>133.12</b>
28/feb./2022	000000	(100002)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$178.98	\$178.98
28/feb./2022	000000	(100002)	Movimiento Directo Automático	\$178.98	\$0.00	\$0.00
28/feb./2022		2		<b>Subtotal</b>	<b>178.98</b>	<b>178.98</b>
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$119.04	\$119.04
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$36.47	\$155.51
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$119.04	\$0.00	\$36.47
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$36.47	\$0.00	\$0.00
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$75.60	\$75.60



**MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES  
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ  
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/ene./2022 al 23/may./2022**  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión: 23/may./2022 01:32 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$23.16	\$98.76
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$75.60	\$0.00	\$23.16
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$23.16	\$0.00	\$0.00
31/mar./2022	000000	(100005)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$130.78	\$130.78
31/mar./2022	000000	(100005)	Movimiento Directo Automático	\$130.78	\$0.00	\$0.00
<b>31/mar./2022</b>		<b>10</b>	<b>Subtotal</b>	<b>385.05</b>	<b>385.05</b>	
29/abr./2022	000000	(100006)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$173.08	\$173.08
29/abr./2022	000000	(100006)	Movimiento Directo Automático	\$173.08	\$0.00	\$0.00
<b>29/abr./2022</b>		<b>2</b>	<b>Subtotal</b>	<b>173.08</b>	<b>173.08</b>	
<b>Total ( 8140 ) :</b>				<b>870.23</b>	<b>870.23</b>	

**8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA**

01/ene./2022			Saldo Inicial			\$0.00
10/ene./2022	000000	(100001)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$133.12	\$133.12
<b>10/ene./2022</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>133.12</b>	
28/feb./2022	000000	(100002)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$178.98	\$312.10
<b>28/feb./2022</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>178.98</b>	
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$119.04	\$431.14
31/mar./2022	000000	(100003)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$36.47	\$467.61
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$75.60	\$543.21
31/mar./2022	000000	(100004)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$23.16	\$566.37
31/mar./2022	000000	(100005)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$130.78	\$697.15
<b>31/mar./2022</b>		<b>5</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>385.05</b>	
29/abr./2022	000000	(100006)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$173.08	\$870.23
<b>29/abr./2022</b>		<b>1</b>	<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>173.08</b>	
<b>Total ( 8150 ) :</b>				<b>0.00</b>	<b>870.23</b>	

**8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO**

01/ene./2022			Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$2,898,000.00	\$2,898,000.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$167,337.00	\$3,065,337.00



**MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ**  
**LIBRO MAYOR (1000 - 9999)**

Usr: supervisor  
 Rep: rptLibroMayor

Del 01/ene./2022 al 23/may./2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión: 23/may./2022 01:32 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$483,000.00	\$3,548,337.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$27,535.00	\$3,575,872.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$189,000.00	\$3,764,872.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$126,000.00	\$3,890,872.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$37,800.00	\$3,928,672.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$25,000.00	\$3,953,672.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$336,000.00	\$4,289,672.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$10,700.00	\$4,300,372.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$52,800.00	\$4,353,172.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$66,000.00	\$4,419,172.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$3,540.00	\$4,422,712.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$17,280.00	\$4,439,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$8,000.00	\$4,447,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$180,000.00	\$4,627,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$48,000.00	\$4,675,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$27,000.00	\$4,702,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$12,000.00	\$4,714,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$22,000.00	\$4,736,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$20,000.00	\$4,756,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$88,000.00	\$4,844,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$45,000.00	\$4,889,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$57,149.00	\$4,947,141.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$100,000.00	\$5,047,141.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$700,000.00	\$5,747,141.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$0.00	\$22,300,000.00	\$28,047,141.00
<b>01/ene./2022</b>	<b>28</b>					
			<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>28,047,141.00</b>	
			<b>Total ( 8210 ) :</b>	<b>0.00</b>	<b>28,047,141.00</b>	

**8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER**

01/ene./2022			Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$2,898,000.00	\$0.00	\$2,898,000.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$167,337.00	\$0.00	\$3,065,337.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$483,000.00	\$0.00	\$3,548,337.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$27,535.00	\$0.00	\$3,575,872.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$189,000.00	\$0.00	\$3,764,872.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$126,000.00	\$0.00	\$3,890,872.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$37,800.00	\$0.00	\$3,928,672.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$25,000.00	\$0.00	\$3,953,672.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$336,000.00	\$0.00	\$4,289,672.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$10,700.00	\$0.00	\$4,300,372.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$52,800.00	\$0.00	\$4,353,172.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$66,000.00	\$0.00	\$4,419,172.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$3,540.00	\$0.00	\$4,422,712.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$17,280.00	\$0.00	\$4,439,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$8,000.00	\$0.00	\$4,447,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$180,000.00	\$0.00	\$4,627,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$48,000.00	\$0.00	\$4,675,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$27,000.00	\$0.00	\$4,702,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$12,000.00	\$0.00	\$4,714,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$22,000.00	\$0.00	\$4,736,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$20,000.00	\$0.00	\$4,756,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$88,000.00	\$0.00	\$4,844,992.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Orginal Aprobado	\$45,000.00	\$0.00	\$4,889,992.00



**MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES  
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ  
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

**Del 01/ene./2022 al 23/may./2022**  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión: 23/may./2022 01:32 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Original Aprobado	\$57,149.00	\$0.00	\$4,947,141.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Original Aprobado	\$100,000.00	\$0.00	\$5,047,141.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Original Aprobado	\$700,000.00	\$0.00	\$5,747,141.00
01/ene./2022	GA 000002	(P00001)	Monto Original Aprobado	\$22,300,000.00	\$0.00	\$28,047,141.00
<b>01/ene./2022</b>		<b>28</b>				
			<b>Subtotal</b>	<b>28,047,141.00</b>	<b>0.00</b>	
			<b>Total ( 8220 ) :</b>	<b>28,047,141.00</b>	<b>0.00</b>	